“2082 - Las Malvinas son argentinas”

E%%%ﬂﬁﬁ%ﬁ(?b

del

= . bonade de le o Naecdn

DPP-81/22

Buenos Alres, 27 de septiembre de 2022.

VISTO:

Las comunicaciones cursadas por los sefiores Presidentes de

los Blogues Politicos que integran ésta H. Camara, ¥

CONSIDERANDO:

La facultad otorgada oportunamente a esta presidencia;

POR ELLO:
LA PRESIDENTA DEL H. SENADO DE LA NACION,
DECRETA:
Articulo 1° - Designanse a los sefiores senadores Adolfo

RODRIGUEZ SAA y Pablo Daniel BLANCO, en la Comisién de Acuerdos,
en reemplazo del sefior senador Pablo Ratl YEDLIN v de la sefiora

senadora Carolina LOSADA, respectivamente.

Articulo 2° - Dese cuenta cportunamente.

ticulo 3° - Comuniquese.




